Vindergd Skov Vandvark a.m.b.a.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

Egenkapital primo
Overfort resultat

EGENKAPITAL | ALT

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Mellemregning Halsnaes Forsyning
Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

GALDSFORPLIGTELSER I ALT

PASSIVER | ALT

Note

2021

7.935.065
310.456

8.245.521

139.276
12.718
422.944

574.938

574.938

8.820.459

10

2020
t.kr.

7.184
791

7.935

180

529

709

709

8.644



